
XXXIII Torneo Internacional de Tenis de Getxo
ITF World Tennis Tour

Week of

30 JUN 2025
City,Country

Getxo, ESP

MS - SINGLES QUALIFYING

Prize Money US$

15000
Tourn. Key

M-ITF-ESP-2025-013
ITF Supervisor 

Eduardo Bueno Bermell 

St. Rank Cnty Round 1

1 1223 FRA  LAPALU, Valentin [1]

2 *1985 ESP  DE FELIPE GARCIA, Samuel

3 *766 ESP  SERRA SANCHEZ, Nacho

4 1599 USA  FERRER GUIMARAES, Roberto [10]

5 1336 ITA  ZANADA, Edoardo [2]

6 *953 ESP  GAZTAMBIDE ARRASTIA, Iker

7 *2264 ESP  TORRES ESPINOSA, Joan

8 1754 PER  IAMACHKINE, Petr [11]

9 1385 ESP  RODENAS, Pedro [3]

10 2138 FRA  PONCHET, Matt

11 WC ESP  HUELAMO NAFAI, Ander Anass

12 1875 FRA  BRETIN, Timeo [12]

13 1429 BUL  SHEYNGEZIKHT, Leonid [4]

14 *1022 ESP  ARCE FERNANDEZ, Mario

15 WC ESP  URIARTE CORTON, Miguel

16 2080 ESP  HELGUERA CASADO, Lucca [15]

17 1452 ITA  PAMPANIN, Pietro [5]

18 WC ESP  DEL NIDO, Peio

19 *575 ESP  PEIRO SERRANO, Alvaro

20 2123 ESP  ALVAREZ SARMIENTO, M [16]

21 1550 USA  ZUSMAN, Richard [6]

22 *150 TUR  AVCIBASI, Toprak

23 WC *2477 ESP  MARTINEZ SANZ, Alex

24 1594 ESP  CORDOBA, Carles [9]

25 1572 LTU  VASILIAUSKAS, Matas [7]

26 WC ESP  SANCHEZ BRONZETTI, Emilio

27 *1998 SUI  TANNER, Gian Luca

28 1969 MAR  BEN ABDENNIBI, Sami [14]

29 1584 ESP  GARCIA PAEZ, Luis [8]

30 WC *2143 ESP  LLORENS SARACHO, Luis

31 *1685 USA  MONTANA, Francisco

32 1969 SUI  BURDET, Adrien [13]
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* ITF Ranking
# Seeded Players

1 LAPALU, Valentin
2 ZANADA, Edoardo
3 RODENAS, Pedro
4 SHEYNGEZIKHT, Leonid
5 PAMPANIN, Pietro
6 ZUSMAN, Richard
7 VASILIAUSKAS, Matas
8 GARCIA PAEZ, Luis

9 CORDOBA, Carles
10 FERRER GUIMARAES, Roberto
11 IAMACHKINE, Petr
12 BRETIN, Timeo
13 BURDET, Adrien
14 BEN ABDENNIBI, Sami
15 HELGUERA CASADO, Lucca
16 ALVAREZ SARMIENTO, Mateo Luis

# Alternates Replacing

# Protected Ranking: Name
1 TANNER, Gian Luca 2 BURDET, Adrien

 Draw date/time:  28 JUN 2025 18:35 

 Last Direct Acceptance
 TORRES ESPINOSA, Joan (ESP)
 Player representatives
 HEDDAR, Farah (ALG)
 PEREZ, Ametmarie (PUR)
 Signature

 Eduardo Bueno Bermell


